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چندین سال  است که امکان نقل و انتقالات و مهمانی دانشگاه آزاد، 
شکلی جدی تر به خود گرفته است. آنطور که در دفترچه های آزمون به 
صراحت قید شده دانشجویان باید با توجه به شرایط و محل زندگی، 
مناسب ترین واحد دانشگاهی را برای ادامه تحصیل انتخاب کنند و 
در همان واحد اولیه و رشته قبولی تا پایان دوره ادامه تحصیل دهند، 
اما مسئولان دانشگاه آزاد برای فراهم کردن حداکثر تسهیلات و آرامش، 
برای دانشجویانی که از دانشگاه فعلی خود راضی نیستند و یا به هر 
دلیلی قصد انتقالی به واحد دیگر را دارند شرایطی را فراهم کرده است و 
این دانشجویان می توانند با مراجعه به سامانه نقل و انتقالات دانشگاه 
آزاد به آدرس monada. iau. ac. ir درخواست انتقالی یا مهمان خود 
را ثبت کنند. امسال هم ثبت  نام نقل و انتقالات و میهمانی دانشجویان 
دانشگاه برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴0۳-۱۴02 از روز دوشنبه 20 
آذرماه آغاز شد و تا روز یکشنبه ۱0 دی ماه ادامه دارد. نکته مهم این 
است که تمام دانشجویانی که حائز شرایط عمومی و اختصاصی این 
دانشگاه هستند می توانند به صورت اینترنتی درخواست خود را ثبت 
کرده و منتظر جواب درخواست شان از طریق همین سامانه باشند. 
بنابراین تمامی مراحل فرآیند رسیدگی به درخواست های نقل و انتقال و 
میهمانی از طریق سامانه منادا قابل پیگیری است و متقاضیان از مراجعه 
حضوری به سازمان مرکزی خودداری کنند. از آنجایی که با آغاز فصل 
نقل و انتقالات همواره سوال  های متعددی برای دانشجویان متقاضی 
مطرح می شود به تشریح جزئیات و شرایط عمومی و اختصاصی نقل 

و انتقالات در این فصل پرداخته ایم که در ادامه می خوانید. 

یا میهمانی ثبت نام کنند؟ 1 دانشجویان چگونه باید برای انتقال 
ثبت درخواست میهمانی و نقل و انتقال از 20 آذرماه الی 10 دی ماه از طریق 
سامانه monada. iau. ir برای تمام دانشجویان و پذیرفته شدگان دانشگاه 
آزاد در صورت احراز شرایط عمومی و اختصاصی آئین نامه نقل و انتقال 
امکان پذیر است و تمام مراحل از ثبت نام اولیه درخواست تا اتمام موفق 
درخواست در واحد مقصد از طریق سامانه منادا به صورت سیستمی انجام 

یت و پیگیری است.  شده و قابل رو

یا میهمانی چیست؟ 2 شرایط انتقال 
یکی از این شرایط نداشتن منع ادامه تحصیل به دلیل شرایط آموزشی، 
انضباطی و نظام وظیفه است؛ همچنین  اینکه دانشجوی متقاضی حداقل 
یک نیمسال در واحد دانشگاهی مبدا ثبت نام کرده باشد باشد. انتقال صرفا 
برای پذیرفته شدگان با آزمون و باتوجه به ضوابط و  انتقال تنها در صورت وجود 
مقطع، رشته، گرایش و تطابق سال قبولی در واحد مقصد امکان پذیر است. 
انتقال در هر یک از مقاطع تحصیلی در نیمسال آخر تحصیلی، انتقال و 
میهمانی دانشجویان پژوهش محور و انتقال و میهمانی کارکنان و اعضای 
هیات علمی واحدهای دانشگاهی به محل خدمت ممنوع است. درخواست 
انتقال و میهمانی دانشجویان غیرایرانی صرفا در زمان مقرر نقل و انتقال 
دانشجویی پس از اعلام موافقت واحد دانشگاهی مبدا و ثبت درخواست 
توسط کاربر معاونت بین الملل و امور دانشجویان غیرایرانی در سامانه منادا 

از طریق کمیسیون نقل و انتقال دانشجویی دانشگاه قابل بررسی است. 
یج سنت حسنه ازدواج در جامعه دانشجویی در صورتی  همچنین برای ترو
که دانشجو پس از انتخاب رشته/محل عقد دائم کرده باشد با ارائه مدارک 
لازم می تواند انتقال یافته یا میهمان شود. در صورتی که دانشجو پس از 
انتخاب رشته/محل، عقد دائم کرده باشد می تواند با ارائه مدارک لازم، به شهر 
محل سکونت خانواده یا اشتغال به کار همسر و انتقال به رشته محل های 
دانشگاهی هم تراز و پایین تر شهر محل سکونت خانواده یا محل اشتغال به 

کار همسر میهمان )دائم/یک نیمسال( شود. 

و ایثارگران چگونه است؟ 3 ضوابط انتقال یا میهمانی برای خانواده شاهد 
انتقال یا میهمانی این دانشجویان به شهر محل سکونت خانواده و در صورت 
دایر نبودن رشته به نزدیک ترین شهر محل سکونت خانواده بر اساس شرایطی 
امکان پذیر است. اول اینکه که انتقال آزادگان، اسرا، جانبازان 25  درصد 

و بالاتر و همسر و فرزندان آنان و دانشجویان شاهد از بدو پذیرش با ارائه 
مدارک لازم به شهر محل سکونت خانواده و در صورت دایر نبودن رشته به 

نزدیک ترین شهر محل سکونت خانواده امکان پذیر است. 
همچنین میهمانی جانبازان 5 تا 24  درصد و همسر و فرزندان آنان و رزمندگان 
و همسر و فرزندان آنان دارای حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه 
یخ 24 مهرماه سال 67 به غیر از رشته های گروه علوم پزشکی  تا قبل از تار
ی، مامائی، علوم  ی، دامپزشکی، پرستار )پزشکی، دندانپزشکی، داروساز
آزمایشگاهی( با ارائه مدارک به شهر محل سکونت خانواده و در صورت دایر 

نبودن رشته به نزدیک ترین شهر محل سکونت خانواده امکان پذیر است. 

امکان ثبت نام نقل و انتقالات وجود دارد؟ 4 به طور کلی چند مرتبه در طول سال 
براساس شیوه نامه اجرایی نقل و انتقال دانشجویی؛ دانشجویان دانشگاه آزاد 

می توانند براساس ضوابط آئین نامه در دو بازه زمانی ثبت نام کنند. 

درنظر گرفته شده است یا خیر؟ 5 برای دانشجویان دختر شرایط خاصی 
 بله؛ براساس ماده 8 آئین نامه نقل و انتقال دانشجویی، میهمانی دائم 
دانشجویان دختر در مقاطع کاردانی و کارشناسی به شهر محل سکونت 
ی، مامایی  والدین و یا همسر امکان پذیر است. البته برای رشته های پرستار

و علوم تغذیه این امکان وجود ندارد. 

به چه صورت است؟ 6 هزینه های ثبت نام 
ی و مالی و بخش بودجه برای   خوشبختانه با هماهنگی معاونت ادار
ی و مشخص بودن هزینه میهمانی و شهریه و هزینه جبرانی و  یکسان ساز
نیز مبلغ مورد نظر برای بررسی مدارک تمام مفاهیم و دستور العمل مالی به 
صورت مشخص و تفکیکی و هماهنگ با حوزه های مربوطه در ذیل ماده 
13 آئین نامه نقل و انتقال دانشجویی قرار گرفته است و نیز سامانه آموزشیار 
با توجه به همین دستورالعمل و تسهیم شهریه به صورت مشخص شده در 
یه از بدو ثبت نام و  بند فوق در واحدهای مبدا و مقصد اقدام به اخذ شهر
یز در واحدهای مبدا و مقصد می کند. این اداره کل با مشخص کردن  وار
فرآیندهای مدنظر اقدامی غیر از واریز هزینه بررسی مدارک در زمان ثبت 

درخواست در سامانه منادا را انجام نمی دهد. 
نکته مهم اینکه درخصوص پرداخت هزینه بررسی دانشجویان غیرایرانی که 
به دلیل نداشتن کد ملی امکان واریز فراهم نبود و در نیمسال های گذشته 
تی را برای این دسته از دانشجویان فراهم می کرد مشکل مرتفع شد و  مشکلا
مقرر گشت که پرداخت خارج از سیستم و به صورت دستی با هماهنگی 
معاونت امور بین الملل و واحدهای مجری طرح جذب دانشجوی غیرایرانی 

براساس تفاهمنامه صورت می پذیرد.
 

کدامند؟ 7 نقل و انتقال های غیرمجاز 
براساس آئین نامه نقل و انتقال دانشجویی، هر دانشجو در صورت احراز 
شرایط عمومی و اختصاصی و در صورت دایر بودن رشته/محل امکان 
نقل و انتقال و میهمانی به هر واحد دانشگاهی را دارد. حتی در ماده 2-12 
به دانشجویان امکان انتخاب پنج واحد دانشگاهی به عنوان مقصد داده 
می شود تا در صورت عدم کسب امتیاز در راستای تسهیل روند نقل و انتقال 
واحد بعدی از سوی سیستم و اعضای کمیسیون نقل و انتقال بررسی شود. 
اما محدودیتی که در رشته/محل های دانشگاهی وجود دارد ممنوعیت 
انتقال به واحد علوم و تحقیقات براساس دستور رئیس دانشگاه است و 
تنها استثنا در این مورد دانشجویان شاهد و ایثارگر حائز شرایط انتقال از بدو 
پذیرش هستند که انتقال به واحد علوم و تحقیقات برای رشته هایی که واحد 
مجری دیگری در شهر تهران ندارند مانند رشته دامپزشکی و یا علوم تغذیه 
... قابل بررسی خواهد بود. همچنین با توجه به محدودیت در رشته های  و
گروه علوم پزشکی و برخی رشته/ محل های بحرانی نظیر حقوق تهران شرق 
که با ورود و خروج دانشجو در واحدهای مبدا و مقصد توازن واحد به هم 
می خورد و در برخی موارد در واحد مبدا به دلیل رسیدن دانشجو به حداقل 
امکان، کلاس به حد نصاب نمی رسد و در واحدهای مقصد در رشته هایی 
... به دلیل بالا رفتن تعداد دانشجو  نظیر پزشکی تهران، دامپزشکی کرج و
ی جلسات  واحد امکان پذیرش دانشجو را ندارد، این موضوع هنگام برگزار
کمیسیون نقل و انتقال دانشجویی به صورت توازن لحظه های رشته/محل 

به اعضا نمایش داده می شود و با توجه به این مهم درخصوص دانشجویان 
تصمیم گیری صورت می پذیرد. 

مشکل چه زمانی مرتفع می شود؟ 8 برخی دانشجویان نمی توانند ثبت نام کنند 
عدم امکان ثبت نام دلایل مختلفی دارد که لزوما مربوط به این اداره کل و 
گر  سامانه منادا نیست. ابتدا باید مشخص شود علت این مشکل چیست. ا
پیام هایی نظیر وضعیت آموزشی شما نامشخص است و پیام هایی که در 
آنها کلیدواژه آموزش آورده شده، مشکل در بحث آموزش واحد مبدا و سامانه 
آموزشیار است که دانشجویان می توانند با مراجعه به مبدا یا تماس با آموزشیار 
واحد و یا پشتیبانی آموزشیار در سامانه این مشکل را مرتفع کنند. درخصوص 
ممنوعیت های ورود به سامانه منادا با جزئیات دقیق در قالب شرایط عمومی 
و اختصاصی در آیین نامه آورده شده دانشجویانی که پذیرفته شده آزمون های 

اختصاصی هستند امکان ورود ندارند. 

موسسات دولتی و زیرنظر وزارت علوم، تحقیقات 9 آیا انتقالی یا میهمانی دانشجو از دانشگاه ها یا 
و فناوری به دانشگاه آزاد و برعکس نیز وجود دارد؟ 

درصورت داشتن شرایطی، بله این امکان وجود دارد؛ برای انتقال یا میهمانی 
دانشجویان سایر دانشگاه های داخل کشور به دانشگاه آزاد اول اینکه دانشگاه 
محل تحصیل دانشجو باید از دانشگاه های مورد تایید وزارت علوم یا وزارت 
بهداشت باشد. دوم اینکه برابر آیین نامه آموزشی منعی برای ادامه تحصیل 
نداشته باشد و همچنین موافقت دانشگاه محل تحصیل )مبدأ( و واحد 
دانشگاهی مقصد اخذشده باشد. همچنین باید رشته/ گرایش و مقطع 
تحصیلی متقاضی در واحد مقصد دایر باشد. البته نکته مهم این است 
که انتقال یا میهمانی دانشجویان رشته های گروه پزشکی )دندانپزشکی، 
...( درصورت موافقت دانشگاه محل تحصیل )مبدأ(،  ی و پزشکی، داروساز
واحد دانشگاهی مقصد و شورای آموزشی علوم پزشکی دانشگاه پس از تایید 
کمیسیون نقل و انتقال دانشجویی دانشگاه امکان پذیر است. علاوه بر 
اینها درصورت میهمانی به واحد های دانشگاه آزاد، دانشجو مطابق با سایر 
دانشجویان دانشگاه آزاد شهریه خود را پرداخت کند. اما درخصوص انتقال 
یا میهمانی دانشجویان دانشگاه آزاد به سایر دانشگاه های داخل کشور نیز 
شرایطی وجود دارد. درواقع درصورت درخواست دانشجوی دانشگاه آزاد 
برای انتقال یا میهمانی به یکی دیگر از دانشگاه های داخل کشور مراتب در 
کمیسیون نقل و انتقال دانشجویی بررسی می شود. این دسته از دانشجویان 
برابر آیین نامه آموزشی نباید منع تحصیلی نداشته باشد و باید موافقت 
واحد مبدأ و موافقت دانشگاه مقصد اخذ و ارائه شود. رشته/ گرایش و 
مقطع تحصیلی متقاضی باید در دانشگاه مقصد دایر باشد. البته برای 
دانشجویان گروه پزشکی میهمانی و انتقال به سایر دانشگاه ها ممنوع است. 
درصورت موافقت با انتقال دانشجو هزینه انتقال به حساب واحد مبدأ واریز 
می شود. درصورت موافقت با میهمانی، دانشجو موظف به پرداخت شهریه 
ثابت در هر نیمسال به واحد مبدأست. نکته ای که نباید فراموش کرد، این 
است که انتقال دانشجویان مقطع دکتری تخصصی از دانشگاه آزاد به سایر 

دانشگاه ها ممنوع است.
 

موافقت می شود؟ 10 با تمامی درخواست های میهمانی 
، الزاما ثبت در سامانه منادا یا حتی احراز شرایط در برخی ماده ها به معنی  خیر
صدور مجوز نیست. در ماده های چند دانشجویی، فوت و انتقال براساس 
ی واحدهای مبدا و مقصد براساس آیین نامه امکان اعلام  جدول همتراز
نظر دارند و گاهی در رشته/ محل های بحرانی مانند پزشکی، دندانپزشکی، 
... واحدها براساس ظرفیت ورودی و  ی و ی، دامپزشکی، پرستار داروساز
خروجی اعلام نظر کرده و ممکن است مخالفت کنند. در ماده 1 تا 11 )مواردی 
که دانشجویان حائز شرایط آیین نامه هستند مانند ماده های ازدواج، متارکه، 
... مطابق با فرآیندهای مشخص شده در جدول  فوت، چند دانشجویی و
مذکور واحدهای دانشگاهی مبدأ، مقصد و ادارات مربوطه نظیر مرکز امور 
 ... شاهد و ایثارگران، کمیسیون پزشکی استان، مرکز امور هیات علمی و
کثر تا 72 ساعت  موظف به رسیدگی و پاسخگویی به درخواست ها حدا
هستند. در مورد ماده 12-2 اعلام نتیجه به دو صورت است؛ اول اینکه 
سیستم به صورت اتوماتیک پس از اعمال ظرفیت پیشنهادی ورود و خروج 
گر مجاز در  در رشته/ محل های دانشگاهی درخواست ها را بررسی می کند و ا
ظرفیت اعلام شده باشد درخواست او مورد موافقت قرار می گیرد و امتیاز لازم را 

کسب می کند. دوم اینکه مواردی که پس از بررسی اتوماتیک خارج از ظرفیت 
پیشنهادی واحدهای دانشگاهی مبدأ و مقصد بودند در کمیسیون موارد 
خاص نقل و انتقال دانشجویی با حضور اعضا و بررسی دقیق پارامترهایی 
... درخصوص میهمانی آنان  نظیر رشته/ محل های بحرانی، جنسیت، مقطع و
کثر تا کمتر از 24 ساعت از سوی کارشناسان  تصمیم گیری و رای صادره حدا

و از طریق سامانه منادا ابلاغ می شود. 

را نپذیرند، تکلیف دانشجو چیست؟ 11 اگر برخی واحدهای درخواست دانشجویی 
براساس شیوه نامه اجرایی در آیین نامه حد و حدود اجرایی برای واحدهای 
دانشگاهی مشخص شده و واحد ها ملزم به اجرا هستند و درصورتی که 
ی انجام شود حوزه بازرسی و نظارت و رسیدگی به شکایات  کوتاهی یا قصور

ی اجرایی وارد شود.  باید به عنوان بازو

و میهمانی کجا اعلام می شود؟ 12 نتیجه بررسی درخواست های نقل و انتقال 
رسیدگی به درخواست های میهمانی و انتقال دانشجویان به صورت 
سیستمی و اتوماتیک انجام می شود و قبل از شروع ثبت نام و انتخاب 
واحد نتیجه براساس جدول پیوست در آیین نامه و صرفا از طریق سامانه 

منادا قابل مشاهده و پیگیری هستند.
 

ی ثبت درخواست در سامانه منادا به دلیل 13  مهلت آن تمدید می شود یا خیر؟  در نیمسال جار
ی و مالی مبنی بر مشخص کردن وضعیت  به روزرسانی و تصمیم معاون ادار
مالی و پرداخت های نیمسال های گذشته دانشجویان و لینک شدن 
یافتی از سامانه آموزشیار و تراز رشته/ محل های  اطلاعات و کدهای در
پذیرش دانشجو با کمی تاخیر و از 20 آذرماه آغاز و تا 5 دی ماه ادامه داشت 
که به دلیل رفاه حال متقاضیان این زمان تا 10 دی ماه تمدید شد. درخصوص 
تمدید مجدد با توجه به اینکه در ماده های اختصاصی واحدهای دانشگاهی 
... باید اظهارنظر کنند و  و ادارات تابعه سازمان نظیر ایثارگران، کارکنان و
کثر 72 ساعت  براساس شیوه نامه اجرایی موظف به پاسخگویی ظرف حدا
هستند. با توجه به حجم درخواست ها و الزام به پاسخگویی قبل از آغاز 
تقویم آموزشی و انتخاب واحد تمدید مجدد امکان پذیر نیست اما با توجه 
به تجربه های پیش آمده در نیمسال های گذشته دانشجویان بسیاری مراجعه 
و اعلام می کنند که از ثبت نام بازمانده اند. امکان ثبت درخواست برای این 
دسته از دانشجویان از طریق ماده 12-3 فراهم است که پس از ثبت نام 
درخواست ها در کمیسیون نقل و انتقال با ضوابطی که قبلا بیان شد بررسی 
و نتیجه از طریق سامانه ابلاغ می شود. دانشجویان که موفق به اخذ مجوز 

میهمانی یا انتقال  شده باشند باید هزینه جبرانی را پرداخت کنند. 

ثبت نام آخرین مرحله نقل و انتقالات دانشگاه آزاد فردا به پایان می رسد 

پاسخ به 13 سوال برای انتقالی 
در وقت های اضافه

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت در نظر دارد ساختمان سلف سرویس )تالار پذیرایی( را از 
طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به غیر به افراد واجد شرایط واگذار نمایند. متقاضیان 
گهی به مدت 7 روز  جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از ساختمان، از تاریخ انتشار این آ
گهی بر عهده  کاری به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت مراجعه نمایند.  ضمنا هزینه درج آ
برنده مزایده خواهد بود.  شماره تلفن جهت تماس:   09132452242   ---       09131474084

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر کلاسه پرونده شماره 1401144100180001221 و رای شماره 140260310018008027 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حسن ادیب فرزند خلیل نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 164/60 مترمربع )کاربری تجاری 
ک 77 فرعی از 145 اصلی  ک 1327 فرعی از 145 اصلی قسمتی از پلا مسکونی ( تحت پلا
ی از امیرعلی  واقع در قریه محمدحسین آباد دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد خریدار
ادیب قلیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  روز آ
گهی به مدت دوماه اعتراض و دادخواست  یخ انتشار اولین آ داشته باشند می توانند از تار
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت اول:۱۴02/۱0/09 تار
یخ انتشار نوبت دوم:۱۴02/۱0/2۳ تار
میم الف: ۱628۴2۴
ک شهرستان عباس آباد عباس رحمت پوررکنی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

شرکت ملی نفت ایرانآگهی مناقصه - نوبت اول
یابی کیفی( مناقصه عمومی دومرحله ای )همراه با ارز

   : موضوع مناقصه :   - خرید لوازم مورد نیاز
(شرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گذار یال/ارز مبلغ برآورد )ر

ی ایران 26.750.000.000لوازم روشنایی0234309شرکت ملی حفار
یابی کیفی مناقصه گران: روش ارز

 بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(روش ارزیابی 
یافت/ تحویل اسناد مناقصه:  نحوه در

دریافت اسناد
توسط شرکت

گهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشتتاریخ شروع دریافت توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آ
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir  - تلفن تماس   061-34148777سرکار خانم رعیت زادهمحل دریافت

تحویل اسناد به
شرکت

  14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              آخرین مهلت

- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت محل تحویل سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir و اصل ضمانتنامه به آدرس اهواز
ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580

 :) تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار

000/000/ 1/338         ریال مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

ضمانتنامه بانکی یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی
اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران

 )IR 350100004001114006376636 :شماره شبا(
-و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

90روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

 تذکر : با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بر به کارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ثبت نام کلیه متقاضیان حضور در مناقصات، 
مزایدات شرکت ملی حفاری ایران در پایگاه  www.setadiran.ir  الزامی می باشد. 
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